
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wyodrębnionego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 247 ust 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) oraz art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A05A9F1-B673-40D4-9092-A22291AB9574. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan na 16.11.2022 Plan na 19.12.2022
801 80195 7 736,33

853 85395 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 007 736,33

Dział Rozdział Plan na 16.11.2022 Zmiana Plan na 19.12.2022

853 85395 80,00 80,00

853 85395 528 180,00 19 000,00 547 180,00

853 85395 408 000,00 102 000,00 510 000,00

853 85395 189 720,00 61 200,00 250 920,00

853 85395 10 200,00 0,00 10 200,00

2 326 116,33

Dział Rozdział Plan na 16.11.2022 Plan na 19.12.2022

801 80195 7 736,33 0,00 7 736,33

853 85395 80,00 80,00

851 85195 13 045,00 13 045,00

900 90001 986 955,00 0,00 986 955,00

853 85395 528 180,00 19 000,00 547 180,00

853 85395 408 000,00 102 000,00 510 000,00

853 85395 189 720,00 61 200,00 250 920,00

853 85395 10 200,00 0,00 10 200,00

2 326 116,33Razem wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:

Środki niewykorzystane z 2021 r.

Razem niewykorzystane środki z 2021 r.

Środki na realizację projektu pn. "Laboratoria przyszłości"

Nagroda w konkursie "Najbardziej odporna gmina"

Środki na realizację transportów osób niepełnosprawnych oraz z trudnościami w dotarciu do punktu 

Zakup pomocy dydaktycznych "Laboratoria przyszłości"

Realizacja transportów osób niepełnosprawnych oraz z trudnościami w dotarciu do punktu szczepień.

Zakup elektrokardiografu z wyposażeniem i oprogramowaniem     

Odprowadzenie wód opadowych z dróg gminnych do Zalewu Wiślanego

Wydatki 2022r.

Środki na wypłatę dodatków (innych niż węglowe) dla gospodarstw domowych

Środki na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych

Wypłaty dodatków innych niż węglowe dla gospodarstw domowych

Wypłaty dodatków dla podmiotów wrażliwych

Środki na wypłatę rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych

Załącznik do Zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

Nr 122/2022 z dnia 19 grudnia  2022 r.

Dochody 2022r.

Razem środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Środki na wypłatę dodatku węglowego

Środki na wypłatę rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych

Wypłaty dodatku węglowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A05A9F1-B673-40D4-9092-A22291AB9574. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

